Главе администрации
МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области
Низовскому А.А.

от ___________________________________

     ___________________________________
                                    Ф.И.О. (полностью)

Место проживания: ____________________

_____________________________________

Телефон: _____________________________

	.

Заявление.
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для утверждения членом Общественной палаты Всеволожского муниципального района.
Я, ________________________________________________________ __________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
[bookmark: _GoBack]даю согласие на опубликование моих персональных данных в газете «Всеволожские вести» и на официальном сайте МО Всеволожский муниципальный район Ленинградской области.

«_____»_________2023г.                                                Подпись ___________